_________________________________________________________________________________
Edifício José de Freitas Filho - Rua Coronel Augusto Cordeiro, 166 – Centro – Aratuba – Ceará – CEP 62.762-000

Fone/Fax: (85) 3329 1227 – CNPJ nº. 06.580377/0001-43 E-mail: camara.aratuba@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE ARATUBA
COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE A SERVIÇO DA COMUNIDADE

2019-2020

Ofício Nº 005/2019                                                                                    Aratuba, 22 de Janeiro  de 2020.

Senhor Mobilizador,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Aratuba, Valtembergue Viana de Freitas,

comunico à V.Exa., que a AUDIÊNCIA PÚBLICA solicita da pelo NUCA de Aratuba, ficou

convocada para o dia 28 do mês em vigência, no Plenário desta Casa de Leis.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Francisco Valber de Assis Lima

Diretor da Câmara Municipal

EXMO. SR.

Pedro Denis da Silva Santos

Mobilizador do NUCA de Aratuba